
FAMILY FOOTPRINTS 
NEWSLETTER 3, ČERVENEC 2023

MEZINÁRODNÍ ŠKOLENÍ -
PORTUGALSKO

ZŮSTAŇTE V OBRAZE

CO JE NOVÉHO?

Organizace Storytellme uspořádala
mezinárodní vzdělávací akci v
portugalském Lisabonu od 16. do
18. května 2023. Školicí akce se
zúčastnilo 13 účastníků a tito
vzdělavatelé dospělých byli během
školení seznámeni s výukovými
zdroji projektu a absolvovali
praktické aktivity na podporu jejich
profesního rozvoje. Prozkoumali
DigComp 2.2 Framework, European
Green Deal a Family Learning
Toolkit a naučili se, jak vyvíjet své
vlastní komiksy a audioknihy.

Navštivte naši webovou stránku projektu, dejte like a sledujte naši
facebookovou stránku, abyste měli aktuální informace o aktivitách projektu!

V květnu 2023 se v Portugalsku
konala třídenní nadnárodní
školicí akce, které se zúčastnili
vzdělavatelé dospělých z každé
partnerské země projektu.
Všechny výstupy projektu byly
dokončeny v angličtině a partneři
začali překládat výukové zdroje
do svých národních jazyků.
Partneři začali plánovat své místní
pilotní a multiplikační akce, které
se mají uskutečnit s klíčovými
zainteresovanými stranami v
každé partnerské zemi.
Byly pořádány online schůzky, aby
se zajistilo dodržování termínů a
podpora partnerů při plnění
projektových úkolů..

Dosáhli jsme 18. měsíce projektu
Family Footprints a jsme potěšeni
naším dosavadním pokrokem!

Během několika posledních měsíců
jsme dosáhli následujících milníků:

https://familyfootprints.eu/

https://www.facebook.com/familyfootprintserasmus


